
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NS 00014/2022

OBJETO; Aquisição de materiais didáticos e de expediente, para atender as demandas de todas as secretarias da
Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria ns 037/2022, de 03/01/2022, e observadas as disposições da Lei Federal
n9 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n^ 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei

Complementar n9 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n9 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR O resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00014/2022, que objetiva: Aquisição de
materiais didáticos e de expediente, para atender as demandas de todas as secretarias da Prefeitura Municipal de
São José de Piranhas-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

■  t \

- A F KULKA COMÜNICACAO.

28.480.081/0001-93 , >

Valor: R$ 6.325,00

- COMERCIAL PROMOSTORE CONFECCOES EIRELI

32.624.131/0001-36

Valor: R$ 20.200,00 . : í íí . Ui
- ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

13.094.898/0001-56 T 'J'
Valor: R$ 293.687,33

- FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI

30.531.122/0001-75

Valor: R$ 14.925,00
.. I I

- PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA

41.883.167/0001-25

Valor: R$ 167.471,45

- T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

18.912.500/0001-65

Valor: R$ 604,47

São José de Piranhas - PB, 21 de Fevereiro de 2022.

LIMA FREITAS

Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:32. Validação: 300E.2E93.6317.05C0.6CCF.1714.387F.8C4D. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 06359/22. Data: 29/04/2022 12:48. Responsável: Helder de L. Freitas.

1129

1129



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 22 de Fevereiro de 2022.
PORTARIA NS PE 00014/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n® 00014/2022, que objetiva:
Aquisição de materiais didáticos e de expediente, para atender as demandas de todas as secretarias da Prefeitura
Municipal de São José de Piranhas-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponentes vencedores:

- A F KULKA COMUNICACAO.

28.480.081/0001-93

Valor: R$ 6.325,00

- COMERCIAL PROMOSTORE CONFECCOES EIRELI

32.624.131/0001-36
Valor: R$ 20.200,00

- ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

13.094.898/0001-56
Valor: R$ 293.687,33

- FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI

30.531.122/0001-75

Valor: R$ 14.925,00

- PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA

41.883.167/0001-25

Valor: R$ 167.471,45

- T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

18.912.500/0001-65
Valor: R$ 604,47

Publique-se e cumpra-se.

»  'Y ri Nj
FrAn; SCO pJfeNDÍS^MPOS

—  1

Prefeito

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:32. Validação: 300E.2E93.6317.05C0.6CCF.1714.387F.8C4D. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 06359/22. Data: 29/04/2022 12:48. Responsável: Helder de L. Freitas.

1130

1130



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N2 00007/2022

OBJETO: Aquisição de Medicamentos (na forma de drágeas, injetáveis), Medicamentos por Ordem Judicial e de
Materiais Médico-hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de São José de Piranhas - PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria n® 037/2022, de 03/01/2022, e observadas as disposições da Lei Federal
ne 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei

Complementar ne 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decretd Federal ne 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n® 00014/2022, que objetiva: Aquisição de
materiais didáticos e de expediente, para atender as demandas de todas as secretarias da Prefeitura Municipal de
São José de Piranhas-PB; Após devida fase negòciáção deu-sé 6 seguinte resultado:

- ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

CNPJ: 13.094.898/0001-56
VALOR R$ 33.148,90 ' "

Ficam assim atualizados os valores das empresas: i

- PAPELARIA CAJAZEIRASLTDA '' ' M

CNPJ: 41.883.167/0001-25 "
VALOR RS 167.471,45

São José de Piranhas - PB, 22 de Março de 2022.

LIMA FREITAS

Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:32. Validação: 300E.2E93.6317.05C0.6CCF.1714.387F.8C4D. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 06359/22. Data: 29/04/2022 12:48. Responsável: Helder de L. Freitas.

1131

1131



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 22 de Março de 2022.

PORTARIA NS PE 00014/2022-1

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n^ 00014/2022, que objetiva:
Aquisição de materiais didáticos e de expediente, para atender as demandas de todas as secretarias da Prefeitura
Municipal de São José de Piranhas-PB; Após devida faséde negociação deu-se o seguinte resultado:

-ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS o | .
CNPJ: 13.094.898/0001-56

VALOR R$ 33.148,90

Ficam assim atualizados os valores das empresas:
•  • • l ;

- PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA

CNPJ: 41.883.167/0001-25

VALOR R$ 167.471,45

Publique-se e cumpra-se.

MPOSFRAN

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:32. Validação: 300E.2E93.6317.05C0.6CCF.1714.387F.8C4D. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 06359/22. Data: 29/04/2022 12:48. Responsável: Helder de L. Freitas.

1132

1132


